ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.10.2019 г.
	№
	124

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 25.04.2019 № 47 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Пустошкинский район»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Пустошкинского района Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Пустошкинского района от 25.04.2019 № 47 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Пустошкинский район»:

1.1. В пункте 4 постановления слова «Т.Л.Осипову» заменить на слова «Т.В.Новгородцеву».

1.2. Приложение № 1 к постановлению Администрации Пустошкинского района от 25.04.2019 № 47 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Пустошкинский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной  газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» (pustoshka@reg60.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Т.В.Новгородцеву.
Глава района                                                                             С.Р.Василькова
Приложение
к постановлению Администрации

Пустошкинского района

 от 30.10.2019 № 124

«Приложение № 1
к постановлению Администрации района

от 25.04.2019 г. № 47
Комиссия по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории муниципального образования «Пустошкинский район»:

	Новгородцева Т.В.
	-
	 заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности - председатель комиссии

	Захаркова  Л.А
	-
	 Специалист-эксперт отдела государственной статистики в г.Пскове (г. Пустошка) Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Псковской области - заместитель председателя комиссии          (по согласованию)

	Мальсагова Т.В.
	-
	Заместитель председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Тарбенок А.Е
	-
	Глава Администрации городского поселения «Пустошка»

	Тимофеев М.И.
	-
	Глава сельского поселения «Алольская волость»

	Сохраняева Л.П.
	-
	Глава сельского поселения «Гультяевская волость»

	Исправникова А.С
	-
	Глава сельского поселения «Забельская волость»

	Шупилов А.С.
	-
	Глава сельского поселения «Пригородная волость»

	Алирзаев С.М.
	-
	Глава сельского поселения «Щукинская волость»;

	Корогод О.В.
	-
	Заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству

	Иванов А.П.
	-
	Заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по образованию, культуре  и спорту

	Никитина Э.М.
	-
	Управляющий делами Администрации Пустошкинского района

	Груздева М.Д.
	-
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Пустошкинского района

	Власикова Т.В.
	-
	Заместитель председателя комитета – начальник отдела по культуре и спорту комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района

	Филиппов С.В.
	-
	Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке Администрации Пустошкинского района

	Коваленко И.Ф.
	-
	Начальник финансового управления Администрации Пустошкинского района

	Алексеев С.П.
	-
	Начальник ТО Пустошкинского района Комитета по социальной защите населения Псковской области (по согласованию)

	Федорова А.М.
	-
	Начальник отделения ГКУ ПО (ОЦЗН) по Пустошкинскому району      (по согласованию)

	Яковлев В.Н.
	-
	Начальника отделения полиции по Пустошкинскому району МО МВД РФ «Себежский» (по согласованию)

	Булаева Н.В.
	-
	Начальник миграционного пункта отделения полиции по Пустошкинскому району МО МВД России «Себежский» (по согласованию)

	Трофимова Л.В.
	-
	Директор-Главный редактор муниципального учреждения Пустошкинского района «Редакция газеты «Вперед»

	Александров А.В.
	-
	инженер электросвязи 1-й категории ЛТУ Невель (г. Пустошка) филиала в  Новгородской и Псковской областях ПАО междугородной и международной электрической связи  «Ростелеком» (по согласованию)

	Костин А.В.
	-
	Директор муниципального унитарного предприятия «Горкомхоз»

	Маркушева А.Н.
	-
	И.о. начальника муниципального предприятия «Служба заказчика (Управляющая компания)»

	Давыдов Ю.А.
	-
	Директор муниципального предприятия «Пустошкинские теплосети»

1
2